
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR STAVEBNÍ

[~_J
Dle rozdělovníku

L
Sp. zn.
S-MHMP 98658/2013/0ST/He

Praha
5.3.2013

USNESENÍ

Magistrát hl. m. Prahy (MHMP), odbor stavební, který si vyhradil podle § 17, odst.
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pravomoc
stavebního úřadu pro územní řízení pro stavbu nazvanou

"Silniční okruh kolem Prahy (SOKP), stavba 519 Suchdol- Březiněves",

navrhovanou v Praze 6 v katastrálním území - Suchdol, Praze 8 - Bohnice, Čimice, Dolní
Chabry, Březiněves a Ďáblice a ve Středočeském kraji v katastrálním území Zdiby,

prodlužuje dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 36 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, lhůtu k doplnění
žádosti o územní rozhodnutí t a k to:

Lhůta k doplnění žádosti stanovená ve výzvě sp. zn. S-MHMP 459l2/2007/0ST/He ze
dne 8.11.2010, prodloužená usneseními sp. zn. S-MHMP 45912/2007/0ST/He ze dne
18.2.2011, ze dne 11.5.2011 a ze dne 29.11.2011

se prodlužuje do 31.12.2014,

Odůvodnění:

Posouzením předložené žádosti o vydání územního rozhodnutí a jejích příloh odbor
stavební MHMP zjistil, že podání není úplné a je třeba některé doklady doplnit. výzvou
sp. zn. S-MHMP 45912/2007/0STlHe ze dne 8.11.2010 vyzval žadatele Ředitelství silnic a
dálnic ČR, závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4, IČ 65993390, zastoupeného spol. VIS, a.s.,
Bezová 1658/1, 147 O 1 Praha 4, IČ 60192712 k doplnění podkladů a současně řízení usnesením
přerušil. Usnesením sp. zn. S-MHMP 45912/2007/0ST/He ze dne 18.2.2011 byla lhůta k
doplnění podání prodloužena do 18.4.2011. Na žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR byla lhůta
usnesením sp. zn. S-MHMP 45912/2007/0ST/He ze dne 11.5.2011 a ze dne 29.11. 2011 opět
prodloužena.

Dne 8.2.2013 požádalo Ředitelství silnic a dálnic ČR opět o prodloužení lhůty
k doplnění. Svojí žádost odůvodňuje nutností aktualizace územně plánovací dokumentace a to
aktualizací zásad územního rozvoje a změnou územního plánu, což vyplynulo z rozhodnutí
Ministerstva pro místní rozvoj o odvolání proti územnímu rozhodnutí na stavbu "Silniční
okruh kolem Prahy (SOKP), stavba 519 Suchdol - Březiněves". Odbor stavební MHMP zjistil,
že odbor územního plánu MHMP v současné době projednává aktualizaci zásad územního
rozvoje a změny územního plánu týkající se stavby SOKP 519.

Odbor stavební MHMP neshledal důvody žádosti nevyhovět a lhůtu neprodloužit.
Prodloužená lhůta neohrožuje účel řízení. Lhůta sama pak rovnost účastníků řízení nemůže

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 OI Praha I
Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, III 21 Praha I
e-mail: vladimira.helebrantova@cityofprague.cz

tel.: +420-236 004 806
fax:+420-236 007 045

mailto:vladimira.helebrantova@cityofprague.cz


narušit, po doplnění podání bude v souladu se správním řádem umožněno všem účastníkům
řízení se s doplněním seznámit.

Z uvedených důvodů odbor stavební MHMP rozhodnul, jak je uvedeno ve výroku
tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Podle § 76 odst. 5 správního řádu se proti tomuto usnesení může účastník řízení odvolat do
15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj, podáním učiněným u odboru
stavebního MHMP, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1.
Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek.

otisk úředního razítka

Ing. Ivana Jakoubková
ředitelka odboru stavebního

Rozdělovník:

účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona do vI. rukou:
1) Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Praha, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
2) Hl. m. Praha, zast. URM, Vyšehradská 57, 12800 Praha 2
3) Obec Zdiby, Průběžná 11,25066 Zdiby
4) Obec Roztoky, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

účastníkům řízení podle §85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou:
5) zveřejněním na úřední desce MHMP po dobu 15 dnů
6) zveřejněním na úřední desce MČ Praha Suchdol, Internacionální 734, 165 00 Praha 6 -

Suchdol po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění
7) zveřejněním na úřední desce MČ Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 po dobu 15 dnů a

podání zprávy o zveřejnění
8) zveřejněním na úřední desce MČ Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8 po dobu 15 dnů a

podání zprávy o zveřejnění
9) zveřejněním na úřední desce MČ Praha Dolní Chabry, Spořická 314, 184 00 Praha 8 po dobu

15 dnů a podání zprávy o zveřejnění
10) zveřejněním na úřední desce MČ Praha Březiněves, U Parku 140, 182 00 Praha 8 po dobu 15

dnů a podání zprávy o zveřejnění
11) zveřejněním na úřední desce MČ Praha Ďáblice, 182 02 Praha 8 po dobu 15 dnů a podání

zprávy o zveřejnění
12) zveřejněním na úřední desce Obce Zdiby, Průběžná 11, 250 66 Zdiby po dobu 15 dnů a

podání zprávy o zveřejnění
13) zveřejněním na úřední desce Městského úřadu Roztoky, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění

na vědomí:
14) VIS a.s., Bezová 165811, 14701 Praha 4
15) MHMP OST/2 - spis
16) MHMP OST/2 - He
17) MHMP OST/3 - Jr

- a -03- 1013

_ •...-- ------
.~-.


